

STATE BANK OF INDIA
 RA & SECPC, Berhampur, 1st Floor, SBI Main Branch
 Building, Berhampur-760001, Ganjam, Odisha
 Email: sbi.10072@sbi.co.in

**E-Auction /
Sale Notice**

The undersigned as Authorized Officer of State Bank of India has taken over possession of the following Vehicles. Public at large is informed that e-auction of the charged Vehicles. in the below mentioned cases for realisation of Bank's dues will be held on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS" & "WHATEVER THERE IS" BASIS on the terms & conditions specified here under.

Date & Time of E-Auction: 19.05.2026 from 11.00 A.M. to 05.00 P.M.
Date & Time of Inspection of the Vehicles: 18.05.2026 between 11.00 A.M. to 5.00 P.M.

Sl. No.	Name & Address of the Borrower(s) / Guarantor(s) / A/c. No.	Vehicles Details	Outstanding dues for recovery of which Vehicle is/are sold	Reserve Price
				EMD BID Increment Amount
1.	Borrower: Gudili Gouda, D/o- Dhobi Gouda, At: Nuasahi, Kalasandhapur, Aska, Ganjam-761111 / A/c. No.: 43188316793	TATA NEXON CRTV+PMT, Regn. No.: OD 07AW 1078, Chassis No.: MAT627409RAF23960, Engine No.: REVTRN21FVXK73538	₹10,58,964/- as on 11.05.2026 + interest thereon w.e.f. 12.05.2026 + Further expenses & costs	₹6,30,000/- ₹63,000/- ₹5,000/-
2.	Borrower: K Dinabandhu Patra, S/o- K Ghanashyam Patra, At: Marthapalli, Hugulapata, Ganjam-760001 / A/c. No.: 41858930842	TEJA HANDY PASSENGER DLX, Regn. No.: OD 07 AQ 5263, Chassis No.: MBP67JDTANT005220, Engine No.: S2E9207973	₹2,80,150/- as on 11.05.2026 + interest thereon w.e.f. 12.05.2026 + Further expenses & costs	₹45,000/- ₹4,500/- ₹5,000/-
3.	Borrower: Harihar Nahak, S/o- Judhistir Nahak, Karatali Khuntia Street, Utkal Bipling, Ganjam-761020 / A/c. No.: 42120336339	Tata signa 5530.s 33 CAB 6.7 L Blower 295/90 R20 G1150 CX BSVI RDE, Regn. No.: CG10BP1181, Chassis No.: MAT828048P2G19077, Engine No.: B67B62300D02132G64313009	₹38,07,910/- as on 17.03.2026 + interest thereon w.e.f. 18.03.2026 + Further expenses & costs	₹22,05,000/- ₹2,20,500/- ₹5,000/-
4.	Borrower: Chumki Nahak, W/o- Harihar Nahak, Karatali Khuntia Street, Utkal Bipling, Ganjam-761020 / A/c. No.: 42120336339	Tata signa 5530.s 33 CAB 6.7 L blower 295/90 R20 G1150 CX BSVI RDE, Regn. No.: CG10BP1183, Chassis No.: MAT828048P2G19152, Engine No.: B67B62300D02132G64313269	₹39,01,087/- as on 17.03.2026 + interest thereon w.e.f. 18.03.2026 + Further expenses & costs	₹22,05,000/- ₹2,20,500/- ₹5,000/-

Bidders are advised to visit the website (<https://www.baanknet.com>) of our e-auction service provider **PSB Alliance Pvt. Ltd.** to participate in online bid. For Technical Assistance Please call **8291220220**. For Registration status and for EMD status please email to **support.BAANKNET@psballiance.com**. For vehicle details and photograph of the vehicle and auction terms and conditions please visit: <https://www.baanknet.com> and for clarification related to this portal, please contact **PSB Alliance Pvt. Ltd., Contact No. 8291220220**. Bidders are advised to use Property ID Number while searching for the vehicle in the website with <https://www.baanknet.com>. **GST: Will be applicable as per Bank's laid down instructions and will be recovered from the buyer of the vehicle.**

For detailed Terms & Conditions of the sale, please refer to the link provided in the State Bank of India, Secured Creditor Website: <https://sbi.co.in>, <https://bank.sbi/web/sbi-in-the-news/auction-notices/sarfaesi-and-others>, <https://www.baanknet.com>

Parking Yard Details of Vehicles: For Sl. No. 1, 3 & 4 : M/s Disha Associates, At: Dura, Near Gopalpur Junction & For Sl. No. 2 : Swabhumi Overseas Security & Enforcement, At: Rangeipur, Haldiapadar, Dist.: Ganjam

For vehicles related any query please contact: Mob.: 9437906436

Place : Berhampur, Date : 11.05.2026 Sd/- Authorised Officer, State Bank of India, RA & SECPC, Berhampur



ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ
 ଆରଏ ଆଷ୍ଟ ଏସ୍‌ଇସିପିସି, ବ୍ରହ୍ମପୁର, ପ୍ରଥମ ମହଲା,
 ଏସ୍‌ବିଆଇ ମୁଖ୍ୟ ଶାଖା ବିଲ୍ଡିଂ, ବ୍ରହ୍ମପୁର-୭୬୦୦୦୧, ଗଞ୍ଜାମ, ଓଡ଼ିଶା
 ଇ-ମେଲ: sbi.10072@sbi.co.in

**ଇ-ନିଲାମ/
ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞପ୍ତି**

ନିମ୍ନ ସ୍ୱାଧୀନତା ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ୍ ବ୍ୟାଙ୍କର କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଗାଡ଼ିଗୁଡ଼ିକ ଦଖଲ ନେଇଛନ୍ତି। ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ଏବେଦ୍ୱାରା ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି କି ବ୍ୟାଙ୍କ ଦେଇ ଆଦାୟକରଣ ନିମନ୍ତେ ଅନୁଯାୟୀ ନିମ୍ନଲିଖିତ ବକ୍ଷପ୍ରାପ୍ତ ଗାଡ଼ିଗୁଡ଼ିକ “ଯେଉଁଠାରେ ଯେପରି ଅଛି ଏବଂ” ଯାହା ଯେପରି ଅଛି ଏବଂ “ସେଠାରେ ଯାହା ଅଛି” ଭିତ୍ତିରେ ଇ-ନିଲାମ ମାଧ୍ୟମରେ ନିମ୍ନପ୍ରଦତ୍ତ ନିୟମ ଓ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ବିକ୍ରୟ କରିବା ପାଇଁ ସ୍ଥିର କରିଛନ୍ତି।

ଇ-ନିଲାମ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ: ୧୯.୦୫.୨୦୨୬ତାରିଖ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଟିକା ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
ଗାଡ଼ିଗୁଡ଼ିକ ତଦଖତ କରିବାର ତାରିଖ ଓ ସମୟ: ୧୮.୦୫.୨୦୨୬ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଟିକା ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ

କ୍ର. ନଂ.	ରଶମିଦାତା/ଜାମିନଦାରମାନଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା / ଆକାଉଣ୍ଟ ନଂ.	ଗାଡ଼ି ଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ	ବକେୟା ପରିମାଣ ଯାହାକି ଆଦାୟ ନିମନ୍ତେ ସମ୍ପର୍କିତ ବିକ୍ରୟ	ସଂରକ୍ଷିତ ମୂଲ୍ୟ ଅନାବଦ୍ଧ ଜମା ରାଶି ବିତ୍ତ୍ୱି ପରିମାଣ
୧.	ରଶମିଦାତା: ଗୁଡ଼ିଲି ଗଉଡ, ପିତା: ଧୋବି ଗଉଡ, ସା: ନୁଆସାହି, କାଲସନ୍ଦାପୁର, ଆସ୍କା, ଗଞ୍ଜାମ-୭୬୧୧୧୧ / ଆକାଉଣ୍ଟ ନଂ.: ୪୩୧୮୮୩୧୭୭୯୩	TATA NEXON CRTV+PMT, Regn. No.: OD 07AW 1078, Chassis No.: MAT627409RAF23960, Engine No.: REVTRN21FVXK73538	₹ ୧୦,୫୮,୯୬୪/- + ୧୨.୦୫.୨୦୨୬ ଠାରୁ ସେବାବଦ୍ଧ ସୁଧ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖର୍ଚ୍ଚ	₹.୬,୩୦,୦୦୦/- ₹.୬୩,୦୦୦/- ₹.୫,୦୦୦/-
୨.	ରଶମିଦାତା: କେ ଦିନବନ୍ଧୁ ପାତ୍ର, ପିତା: କେ ଘନଶ୍ୟାମ ପାତ୍ର, ସା: ମାର୍ଥାପାଲି, ହୁଗୁଳାପାଟା, ଗଞ୍ଜାମ-୭୬୦୦୦୧ / ଆକାଉଣ୍ଟ ନଂ.: ୪୧୮୫୮୯୩୦୮୪୨	TEJA HANDY PASSENGER DLX, Regn. No.: OD 07 AQ 5263, Chassis No.: MBP67JDTANT005220, Engine No.: S2E9207973	₹ ୨,୮୦,୧୫୦/- + ୧୨.୦୫.୨୦୨୬ ଠାରୁ ସେବାବଦ୍ଧ ସୁଧ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖର୍ଚ୍ଚ	₹.୪୫,୦୦୦/- ₹.୪,୫୦୦/- ₹.୫,୦୦୦/-
୩.	ରଶମିଦାତା: ହରିହର ନାହାକ, ପିତା: ଜୁଦିଷ୍ଟିର ନାହାକ, କରତାଳି ଖୁଣ୍ଟିଆ ଷ୍ଟ୍ରିଟ୍, ଉତ୍କାଳ ବିପ୍ଲିଙ୍ଗ, ଗଞ୍ଜାମ-୭୬୧୦୨୦ / ଆକାଉଣ୍ଟ ନଂ.: ୪୨୧୨୦୩୩୬୩୩୯	Tata signa 5530.s 33 CAB 6.7 L Blower 295/90 R20 G1150 CX BSVI RDE, Regn. No.: CG 10 BP 1181, Chassis No.: MAT828048P2G19077, Engine No.: B67B62300D02132G64313009	₹ ୩୮,୦୭,୯୧୦/- + ୧୮.୦୩.୨୦୨୬ ଠାରୁ ସେବାବଦ୍ଧ ସୁଧ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖର୍ଚ୍ଚ	₹.୨୨,୦୫,୦୦୦/- ₹.୨,୨୦,୫୦୦/- ₹.୫,୦୦୦/-
୪.	ରଶମିଦାତା: ଚୁମ୍ବି ନାହାକ, ପିତା: ହରିହର ନାହାକ, କରତାଳି ଖୁଣ୍ଟିଆ ଷ୍ଟ୍ରିଟ୍, ଉତ୍କାଳ ବିପ୍ଲିଙ୍ଗ, ଗଞ୍ଜାମ-୭୬୧୦୨୦ / ଆକାଉଣ୍ଟ ନଂ.: ୪୨୧୨୦୩୩୬୩୩୯	Tata signa 5530.s 33 CAB 6.7 L Blower 295/90 R20 G1150 CX BSVI RDE, Regn. No.: CG 10 BP 1183, Chassis No.: MAT828048P2G19152, Engine No.: B67B62300D02132G64313269	₹ ୩୯,୦୧,୦୮୭/- + ୧୮.୦୩.୨୦୨୬ ଠାରୁ ସେବାବଦ୍ଧ ସୁଧ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖର୍ଚ୍ଚ	₹.୨୨,୦୫,୦୦୦/- ₹.୨,୨୦,୫୦୦/- ₹.୫,୦୦୦/-

ବିତ୍ତ୍ୱିକରଣ ପ୍ରକାରୀ ଦିଆଯାଉଅଛି କି ସେମାନେ ଅନୁଯାୟୀ ବିକ୍ରୟ ଲାଭ ନେବାକୁ ଆସନ୍ତୁ ଇ-ନିଲାମ ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀ **PSB Alliance Pvt. Ltd.**ର ସ୍ୱେଚ୍ଛାସ୍ତ୍ରୀ (<https://www.baanknet.com>) ପରିବର୍ତ୍ତନ କରନ୍ତୁ। ବେଶ୍‌କ୍ଷମ ସହାୟତା ପାଇଁ ଦୟାକରି ୮୨୯୧୨୦୨୨୦ କୁ କଲ୍ କରନ୍ତୁ। ପଞ୍ଜୀକରଣ ସ୍ଥିତି ଏବଂ ଇ-ମନିଫେସ୍ଟ ପାଇଁ **support.BAANKNET@psballiance.com** କୁ ଇମେଲ୍ କରନ୍ତୁ। ଗାଡ଼ିର ବିବରଣୀ ଏବଂ ଗାଡ଼ିର ଫଟୋଗ୍ରାଫ୍ ଏବଂ ନିଲାମ ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ: <https://www.baanknet.com> ପରିବର୍ତ୍ତନ କରନ୍ତୁ ଏବଂ ଏହି ଯୋଗାଯୋଗ ସ୍ୱାଧୀନତା ସ୍ୱାଧୀନତା ସ୍ୱାଧୀନତା ପାଇଁ **PSB Alliance Pvt. Ltd.,** ଯୋଗାଯୋଗ ନଂ. ୮୨୯୧୨୦୨୨୦ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ। <https://www.baanknet.com> ସ୍ୱେଚ୍ଛାସ୍ତ୍ରୀ ସ୍ୱେଚ୍ଛାସ୍ତ୍ରୀ ଗାଡ଼ି ଖୋଜିବାବେଳେ ସମ୍ପର୍କ ଆଇଡି ନମ୍ବର ବ୍ୟବହାର କରିବାକୁ ବିତ୍ତ୍ୱିକରଣ ପ୍ରକାରୀ ଦିଆଯାଉଅଛି। ବ୍ୟାଙ୍କର ଧାର୍ଯ୍ୟ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ କିଏବି ପ୍ରମୁଖ୍ୟ ହେବ ଏବଂ ଏହାକୁ ଗାଡ଼ିର କ୍ଲୋଡ୍ ବହନ କରବେଳେ।

ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ନିମନ୍ତେ ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ, ସୁରକ୍ଷିତ ରଶମିଦାତାଙ୍କ ସ୍ୱେଚ୍ଛାସ୍ତ୍ରୀ: <https://sbi.co.in>, <https://bank.sbi/web/sbi-in-the-news/auction-notices/sarfaesi-and-others>, <https://www.baanknet.com> ଦେଖନ୍ତୁ।

ଗାଡ଼ିଗୁଡ଼ିକର ପାଇଁ ସ୍ଥାନ: କ୍ର. ନଂ.: ୧, ୩ ଏବଂ ୪ ନିମନ୍ତେ: ମେସର୍ସ ଦିଶା ଆସୋସିଏଟ୍ସ, ସା: ଦୁରା, ଗୋପାଳପୁର ଜଙ୍କସନ୍ ନିକଟ ଏବଂ କ୍ର. ନଂ.: ୨ ନିମନ୍ତେ: ସ୍ୱାଭୁମି ଓଭରସିକ୍ୟୁରିଟି ଏଣ୍ଡ ଏନଫୋର୍ସମେଣ୍ଟ, ସା: ରାଞ୍ଜିପୁର, ହାଲିଆପାଡ଼, ଜିଲ୍ଲା: ଗଞ୍ଜାମ

ଗାଡ଼ି ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ ଅନୁସନ୍ଧାନ ନିମନ୍ତେ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ: ମୋ.: ୯୪୩୭୯୦୬୪୩୬

ସ୍ଥାନ : ବ୍ରହ୍ମପୁର, ତାରିଖ : ୧୧.୦୫.୨୦୨୬ ସ୍ୱା/- କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ, ଆରଏ ଆଷ୍ଟ ଏସ୍‌ଇସିପିସି, ବ୍ରହ୍ମପୁର